


Edição 2.614 | Ano 16
17 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMODE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO UASG 983403 – PREFEITURAMUNICIPAL DE
CAETITÉ PREGÃO 90002/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO DO TERMODE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO UASG 983403 – PREFEITURAMUNICIPAL DE
CAETITÉ PREGÃO 90012/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QRLALBZE-OGOILTG6-MT7ISFDT-WPU5NZGH
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br



 SETOR DE LICITAÇÃO 
 

 
Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54 

Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité, 
Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704  

www.caetite.ba.gov.br  

 

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
UASG 983403 – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ 

PREGÃO 90002/2024 
 
 

Fundamentação Legal: Lei 14.133/21 Característica: SR – Registro de Preços 

Critério de Julgamento: Menor Preço Modo de Disputa: Aberto 

Compra Emergencial: Não 

Objeto da Compra: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais e equipamentos 

esportivos para manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Cultura, 

Esporte, Lazer e Turismo do município de Caetité-Ba. 

Entrega de Proposta De 09/02/2024 às 08:00 até 26/02/2024 às 09:00 

Abertura da Sessão pública:  Dia 26/02/2024 às 09:00 (horário de Brasília) 

 

 

Proposta vencedora do Grupo G1 Condição Valor Homologado 

15.053.338/0001-89 - RICARDO MARQUES ALVES ME R$: 33.125,00 

 

Proposta vencedora do Grupo G2 Condição Valor Homologado 

15.053.338/0001-89 - RICARDO MARQUES ALVES ME R$:   80.031,25 

 

Proposta vencedora do Grupo G3 Condição Valor Homologado 

ANULADO - - 

  

Proposta vencedora do Grupo G4 Condição Valor Homologado 

39.790.770/0001-10 - FITNERS COMERCIO DIGITAL 

LTDA 
EPP R$:   57.750,00 

 

Proposta vencedora do Grupo G5 Condição Valor Homologado 

08.946.498/0001-91 - MARKAS DE RESENDE LTDA EPP R$: 25.132,85 

 

Proposta vencedora do Grupo G6 Condição Valor Homologado 

15.053.338/0001-89 - RICARDO MARQUES ALVES ME R$: 114.781,15 

 

Proposta vencedora do Grupo G7 Condição Valor Homologado 

46.615.867/0001-52 - LCA INDUSTRIA E COMERCIO 

DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA 
ME R$: 96.200,00 

Edição 2.614 | Ano 16
17 de abril de 2024

Página 3

EXTRATODO TERMODEADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃOUASG 983403 – PREFEITURAMUNICIPAL DE
CAETITÉ PREGÃO 90002/2024

Certificação Digital: QRLALBZE-OGOILTG6-MT7ISFDT-WPU5NZGH
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br



 SETOR DE LICITAÇÃO 
 

 
Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54 

Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité, 
Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704  

www.caetite.ba.gov.br  

 

Proposta vencedora do Grupo G8 Condição Valor Homologado 

46.615.867/0001-52 - LCA INDUSTRIA E COMERCIO 

DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA 
ME R$: 7.170,00 

 

Proposta vencedora do Grupo G9 Condição Valor Homologado 

86.964.855/0001-58 - SIDINEI LUCAS ALMEIDA 

GUIMARAES 
ME R$: 13.795,90 

 

Proposta vencedora do Grupo G10 Condição Valor Homologado 

46.615.867/0001-52 - LCA INDUSTRIA E COMERCIO 

DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA 
ME R$: 1.833,00 

 

 

 

Caetité-BA, 17 de abril de 2024. Valtécio Neves Aguiar – Prefeito. 

Edição 2.614 | Ano 16
17 de abril de 2024

Página 4

Certificação Digital: QRLALBZE-OGOILTG6-MT7ISFDT-WPU5NZGH
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br



 SETOR DE LICITAÇÃO 
 

 
Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54 

Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité, 
Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704  

www.caetite.ba.gov.br  

 

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
UASG 983403 – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ 

PREGÃO 90012/2024 
 
 

Fundamentação Legal: Lei 14.133/21 Característica: SR – Registro de Preços 

Critério de Julgamento: Menor Preço Modo de Disputa: Aberto 

Compra Emergencial: Não 

Objeto da Compra: Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços de 

transporte escolar, destinado ao transporte dos alunos matriculados nas redes 

municipal e estadual de ensino do Município de Caetité–BA. 

Entrega de Proposta De 13/03/2024 às 08:00 até 27/03/2024 às 09:00 

Abertura da Sessão pública:  Dia 27/03/2024 às 09:00 (horário de Brasília) 

 

 

Proposta vencedora do Item 06 Condição Valor Homologado 

49.299.575/0001-46 - LAERT LEDO ARAUJO 

TRANSPORTES 
ME R$: 77.600,00 

 

Proposta vencedora do Item 12 Condição Valor Homologado 

48.992.806/0001-30 - 48.992.806 BENEVALDO 

PEREIRA DA SILVA 
ME R$:   46.000,00 

 

Proposta vencedora do Item 13 Condição Valor Homologado 

52.765.460/0001-04 - 52.765.460 ADEMILTON 

LARANJEIRA SANTANA 
ME R$: 40.800,00 

 

 

 

Caetité-BA, 16 de abril de 2024. Valtécio Neves Aguiar – Prefeito. 

Edição 2.614 | Ano 16
17 de abril de 2024

Página 5

EXTRATODO TERMODEADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃOUASG 983403 – PREFEITURAMUNICIPAL DE
CAETITÉ PREGÃO 90012/2024

Certificação Digital: QRLALBZE-OGOILTG6-MT7ISFDT-WPU5NZGH
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br


	LICITAÇÃO
	EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO UASG 983403 – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ PREGÃO 90002/2024
	EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO UASG 983403 – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ PREGÃO 90012/2024


		2024-04-17T16:09:28-0300




